
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  29   Del  07-04-2021

Oggetto: "LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PERCORSO NATURALSITICO
SPELONGA-EREMO MADONNA DEI SANTI", DI IMPORTO
COMPLESSIVO DI EURO 70.000,00 - CUP J24H20000610005 -
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ ESECUTIVO

L'anno  duemilaventuno il giorno  sette del mese di aprile alle ore 20:00, nella SEDE MUNICIPALE,
si è riunito l’Organo deliberante la GIUNTA COMUNALE.
Proceduto all’appello nominale risultano:

FRANCHI MICHELE VICE SINDACO Presente

ONESI SANDRO ASSESSORE Presente

Risultano presenti n.    2 e assenti n.    0

Presiede il VICE SINDACO  FRANCHI MICHELE
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa Camastra Serafina

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta indicata in oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: “LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PERCORSO NATURALSITICO
SPELONGA-EREMO MADONNA DEI SANTI”, DI IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
70.000,00 - CUP J24H20000610005 - APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINITIVO/ESECUTIVO.

  ALLA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
- il territorio comunale di Arquata del Tronto comprende due parchi Nazionali, il Parco nazionale dei
Monti Sibillini sul versante Nord e il Parco nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga sul versante
Sud;
- dopo i disastrosi eventi sismici del 2016/2017 l’Amministrazione Comunale sta cercando una ripresa
del territorio che passi per lo sviluppo e potenziamento della Montagna attraverso la sua vocazione
naturale al turismo, attraverso piccoli investimenti per l’ammodernamento e la riqualificazione dei
sentieri storico naturalistici del territorio;

DATO ATTO che:
- l’Ente Parco Nazionale “Gran Sasso e Monti della Laga” con nota prot. 2646 del 3.3.2020 prot.
com.2532 del 4.3.2020 ha comunicato, a seguito della intervenuta approvazione, da parte del Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare della Delibera del Consiglio Direttivo n° 48/19
dell'1 novembre 2019, di avere assentito un contributo di euro 49.898,24 a favore di questo Comune
per la realizzazione dell'intervento in oggetto, in adesione all'Avviso Pubblico per la "concessione di
contributi per la realizzazione di interventi finalizzati alla salvaguardia, valorizzazione, fruizione,
conoscenza e promozione dei valori e delle risorse ambientali, naturalistiche, paesaggistiche
demo-etno-antropologiche, archeologiche, storiche e culturali del territorio".
- il predetto finanziamento è stato integrato con fondi propri per l’importo di euro 20.000 come
disposto dalla deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 16/07/2020 con la quale è stata approvata
la variazione al bilancio di previsione 2020/2022;

DATO ATTO che l’importo complessivo di progetto risulta di € 70.000,00;

DATO ATTO che la Comunanza Agraria di Spelonga con deliberazione del consiglio di
amministrazione n. 3 del 28/11/2020 ha autorizzato questo Comune alla realizzazione dell’intervento in
oggetto per la parte ricadente nel terreno di proprietà censito al catasto del comune di Arquata del
Tronto al fg 46, part.lle 6-7-8-12-25 e 402;

RICHIAMATA la Determinazione del Sottoscritto Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente n.
159 del 28/09/2020 con cui è stato affidato l’incarico di progettazione definitiva-esecutiva, direzione
lavori, contabilità e certificazione di regolare esecuzione dell’intervento di “LAVORI DI
REALIZZAZIONE DEL PERCORSO NATURALISTICO SPELONGA-EREMO MADONNA DEI
SANTI”. DI IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 70.000,00” al Geom. Luciano Quaglia, nato ad
Arquata del Tronto (AP) il 27.12.1970, residente ad Arquata del Tronto (A.P.), fraz. Spelonga n. 90,
iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia di Ascoli Piceno al n. 929, in qualità tecnico libero
professionista con studio ad Arquata del Tronto (A.P.), fraz. Spelonga n. 90, codice fiscale

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



QGLLCN70A27A437H, partita iva 01521570448, per l’importo complessivo di € 5.299,98 oltre
CIPAG e iva al 22%;

DATO ATTO che:
- il Responsabile Unico del Procedimento di attivazione dell’intervento in oggetto, per le fasi di
progettazione, affidamento ed esecuzione, è il responsabile del Settore Tecnico Geom. Fiori Mauro;
- il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art.15 c.3 del d.p.r.207/2010, vista l'entità dei lavori e
la specifica tipologia dell'opera ha limitato la progettazione ad un unico livello definitivo/esecutivo;
ai sensi del c.3 dell’art.21 del d.lgs 50/2016, la suddetta opera non deve essere inserita nel programma
triennale e nell’elenco annuale dei lavori, in quanto di importo inferiore a 100.000 euro;

VISTO il progetto definitivo-esecutivo redatto dal Geom. Luciano Quaglia, quale tecnico incaricato,
trasmesso in data 07/10/2020 al prot. com. n.10639 e integrato con prot.lli n.11710 del 09/11/2020,
n.12403 del 27/11/2020 e n. 3365-3383 del 31/03/2021, composto dai seguenti elaborati:

 1) INQUADRAMENTO URBANISTICO PNS-ES-AR-01
 2) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 1 PNS-ES-AR-02
 3) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 2 PNS-ES-AR-03
 4) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 3 PNS-ES-AR-04
 5) ELENCO ELABORATI PNS-ES-DOC-01
 6) RELAZIONE TENICA GENERALE PNS-ES-DOC-02
 7) QUADRO ECONOMICO PNS-ES-DOC-03
 8) COMPUTO METRICO PNS-ES-DOC-04
 9) ANALISI PREZZI PNS-ES-DOC-05
10) ELENCO PREZZI PNS-ES-DOC-06
11) SCHEMA DI CONTRATTO E CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO PNS-ES-DOC-07
12) INCIDENZA SICUREZZA PNS-ES-DOC-08
13) INCIDENZA MANODOPERA PNS-ES-DOC-09
14) VINCA – Scheda Sito Natura 2000 PNS-ES-DOC-10
15) CRONOPROGRAMMA PNS-ES-DOC-11.

Ed avente il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

ARIPULITURA E RIPRISTINO SENTIERO €1.680,00
BSEGNALETICA €3.000,00
CSISTEMAZIONI DELLE AREE VERDI €37.082,41
DRICOSTRUZIONE PORTALE IN PIETRA €7.938,84
ETOTALE LAVORI (A+B+C+D) €49.701,25
FSOMME A DISPOSIZIONE per lavori di completamento €7.113,61
GSPESE TECNICHE (D.M. 17/06/2016) compreso CNPA e IVA €6.724,61
HIMPREVISTI €1.490,40
IIVA SU LAVORI (10% DI E) €4.970,13
LIMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO (E+F+G+H+I) €70.000,00

CONSTATATO che l’intervento ricade nelle seguenti zone, vincoli e tutele:

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



- Zona Attrezzature Collettive “F sp”, art. 9 NTA - del Piano Regolatore del Comune di Arquata del
Tronto adeguato al P.P.A.R.;
- Zona agricola E, art. 8 NTA – del Piano Regolatore del Comune di Arquata del Tronto adeguato al
P.P.A.R.;
- Nei seguenti Ambiti di tutela del P.R.G. adeguato al P.P.A.R: Crinali, aree "BA" di eccezionale
valore - aree floristiche complessi oro-idrografici (boschi e pascoli intensivi);
- Vincolo Paesaggistico D.lgs. n. 42/2004, imposto con D.M. 1970, ai sensi della L.n.1497/39, ex art.
136 lett. c) e d) del D.Lgs. n.42/2004 e vincolo art.142 “Aree tutelate per legge” c.1 lett. d) (montagne
magg. 1200 mt slmm);
- Vincolo Idrogeologico ai sensi del D.Lgs. n. 152/2006 e r.d.l. n. 3267/1923;
- Vincolo Sismico;
- Zona Z.P.S. (Parco Nazionale del Gran Sasso e dei Monti della Laga) DPR 357/97;
- Zona SIC (Monte Comunitore e Macera della Morte);

DATO ATTO che:
- è stata indetta Conferenza dei servizi decisoria ai sensi dell’art.14, comma 2, Legge 241/1990 e s.m.e
i., da effettuarsi in forma semplificata e in modalità asincrona ex art. 14-bis, Legge 241/1990, con
comunicazione P.E.C. del 18/02/2021 prot. n. 1841, al fine di verificare e/o acquisire le intese, i pareri,
le concessioni, le autorizzazioni, le licenze, i nulla osta, e gli assensi comunque denominati per
l’approvazione del progetto definitivo/esecutivo sopra citato ai sensi delle normative vigenti;
- con nota prot. 2021/2688 del 15/03/2021, acquisita al prot. comunale n. 2728 del 15/03/2021 l’Ente
Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga ha approvato la Valutazione di incidenza
ambientale (V.inc.A.) e ha rilasciato il Nulla Osta ai sensi dell’art. 13 della legge 394/1991;
- che con nota prot.n. 3657 del 19/02/2021, acquisita al prot.com. 3041 del 23/03/2021 la
Soprintendenza Archeologica, Belle Arti e Paesaggio delle Marche ha trasmesso i seguenti pareri:
parere Favorevole alla realizzazione delle opere in oggetto;
- che con nota prot. n. 2869 del 18/03/2021, questo Ente ha inviato tramite P.E.C. all’Ufficio Genio
Civile, Servizio tutela, gestione e assetto del territorio di Ascoli Piceno comunicazione ai sensi del
DGRM n.86/2018 per il vincolo idrogeologico, in quanto i lavori in oggetto consentono di avvalersi di
tale procedura amministrativa semplificata in sostituzione del Nulla Osta richiesto in sede di
Conferenza dei Servizi;
- il Responsabile del Settore Tecnico di questo ente con nota prot. Com. n. 3158 del 25/03/2021, ha
rilasciato il parere favorevole alla realizzazione dell’intervento in oggetto con le prescrizioni e
indicazioni impartite dall’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga;
- il Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Arquata del Tronto in data 25/03/2021 ha emesso
la determinazione n. 46 di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria, ex art.14 c.2,
Legge n.241/1990, in forma semplificata e asincrona, come sopra indetta e svolta, relativa
all’approvazione del progetto definitivo/esecutivo in oggetto;
- la Comunanza Agraria di Spelonga con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del
28/11/2020 ha autorizzato questo Comune alla realizzazione dell’intervento in oggetto per la parte
ricadente nel territorio di proprietà;

VISTO l’esito positivo della verifica preventiva del progetto definitivo/esecutivo del 07/04/2021 prot.
com. n. 3577, eseguita in contradditorio con il tecnico progettista Geom. Luciano Quaglia, ai sensi
dell’art.26 del D.Lgs. n.50/2016 s.m.i. e Titolo VII delle “Linee guida n.1” approvate dall’ANAC con
delibera n.973 del 14.09.2016;

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



VISTI:
- D.L. 189/2016, conv. in L. 229/2016;
- il D.lgs 50/2016;
- il D. Lgs. 267 del 18-08-2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

RITENUTO di procedere all'approvazione del progetto definitivo/esecutivo per i “Lavori di
realizzazione del percorso naturalistico Spelonga-eremo Madonna dei Santi”;

VISTI i pareri espressi dai Responsabili ai sensi dell’art. 49 del D. lgs. 267/00 riportati in calce;

SI PROPONE

- DI RICHIAMARE tutte le premesse ampiamente esposte a far parte integrante del presente atto;

- DI PRENDERE ATTO della determinazione n. 46 del 25/03/2021 del Responsabile del Settore
Tecnico, di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria, ex art.14 c.2, Legge n.241/1990,
in forma semplificata e asincrona relativa all’approvazione del progetto definitivo/esecutivo in oggetto,
adottata conformemente alle prescrizioni impartite dagli Enti interessati in premessa riportate;

- DI DARE ATTO che le prescrizioni impartite dagli Enti interessati, saranno recepite in sede di
esecuzione dei lavori;

- DI PRENDERE ATTO dell’esito positivo della verifica preventiva del progetto esecutivo del
07/04/2021 prot. com. n.3577, eseguita in contradditorio con il tecnico progettista Geom. Luciano
Quaglia, ai sensi dell’art.26 del D.Lgs. n.50/2016 s.m.i. e Titolo VII delle “Linee guida n.1” approvate
dall’ANAC con delibera n.973 del 14.09.2016;

- DI APPROVARE il progetto definitivo-esecutivo dell'intervento per i “Lavori di realizzazione del
percorso naturalistico Spelonga-eremo Madonna dei Santi”, trasmesso dal progettista incaricato geom.
Luciano in data 07/10/2020 al prot. com. n.10639 e integrato con prot.lli n.11710 del 09/11/2020 e
n.12403 del 27/11/2020, composto dai seguenti elaborati:

 1) INQUADRAMENTO URBANISTICO PNS-ES-AR-01
 2) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 1 PNS-ES-AR-02
 3) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 2 PNS-ES-AR-03
 4) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 3 PNS-ES-AR-04
 5) ELENCO ELABORATI PNS-ES-DOC-01
 6) RELAZIONE TENICA GENERALE PNS-ES-DOC-02
 7) QUADRO ECONOMICO PNS-ES-DOC-03
 8) COMPUTO METRICO PNS-ES-DOC-04
 9) ANALISI PREZZI PNS-ES-DOC-05
10) ELENCO PREZZI PNS-ES-DOC-06
11) SCHEMA DI CONTRATTO E CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO PNS-ES-DOC-07
12) INCIDENZA SICUREZZA PNS-ES-DOC-08
13) INCIDENZA MANODOPERA PNS-ES-DOC-09
14) VINCA – Scheda Sito Natura 2000 PNS-ES-DOC-10
15) CRONOPROGRAMMA PNS-ES-DOC-11.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  5  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Ed avente il seguente quadro economico:
QUADRO ECONOMICO DI SPESA

ARIPULITURA E RIPRISTINO SENTIERO €1.680,00
BSEGNALETICA €3.000,00
CSISTEMAZIONI DELLE AREE VERDI €37.082,41
DRICOSTRUZIONE PORTALE IN PIETRA €7.938,84
ETOTALE LAVORI (A+B+C+D) €49.701,25
FSOMME A DISPOSIZIONE per lavori di completamento €7.113,61
GSPESE TECNICHE (D.M. 17/06/2016) compreso CNPA e IVA €6.724,61
HIMPREVISTI €1.490,40
IIVA SU LAVORI (10% DI E) €4.970,13
LIMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO (E+F+G+H+I) €70.000,00

- DI DARE ATTO che l'importo complessivo dell’intervento di “LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL
PERCORSO NATURALISTICO SPELONGA-EREMO MADONNA DEI SANTI” ammonta a totali euro
70.000 ed è imputato al cap.3027 imp. 220 e c.i 08.01-2.02.01.09.013 del redigendo bilancio di
previsione;

- DI DARE ATTO che il C.U.P. attribuito al presente progetto è J24H20000610005;

- DI DARE INFINE ATTO che il responsabile unico del procedimento di attivazione dell’intervento
in oggetto è il responsabile del Settore Tecnico geom. Fiori Mauro, come previsto dall’art.31 del D.Lgs
50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la sopra riportata proposta di deliberazione formulata dal responsabile del Settore Tecnico
ad oggetto: “Lavori di realizzazione del percorso naturalistico Spelonga-eremo Madonna dei Santi di
importo complessivo di euro 70.000,00 – CUP J24H20000610005 approvazione progetto
definitivo/esecutivo”;

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica del Responsabile del Settore Tecnico, il parere di regolarità
contabile del Responsabile del Settore Finanziario, nonché il visto di conformità dell’azione
amministrativa del Segretario Comunale;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese;

DELIBERA

- DI RICHIAMARE tutte le premesse ampiamente esposte a far parte integrante del presente atto;

- DI PRENDERE ATTO della determinazione n. 46 del 25/03/2021 del Responsabile del Settore
Tecnico, di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria, ex art.14 c.2, Legge n.241/1990,
in forma semplificata e asincrona relativa all’approvazione del progetto definitivo/esecutivo in oggetto,
adottata conformemente alle prescrizioni impartite dagli Enti interessati in premessa riportate;

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  6  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



- DI DARE ATTO che le prescrizioni impartite dagli Enti interessati, saranno recepite in sede di
esecuzione dei lavori;

- DI PRENDERE ATTO dell’esito positivo della verifica preventiva del progetto esecutivo del
07/04/2021 prot. com. n.3577, eseguita in contradditorio con il tecnico progettista Geom. Luciano
Quaglia, ai sensi dell’art.26 del D.Lgs. n.50/2016 s.m.i. e Titolo VII delle “Linee guida n.1” approvate
dall’ANAC con delibera n.973 del 14.09.2016;

- DI APPROVARE il progetto definitivo-esecutivo dell'intervento di “Lavori di realizzazione del
percorso naturalistico Spelonga-Eremo Madonna dei Santi” trasmesso dal progettista incaricato Geom.
Luciano in data 07/10/2020 al prot. com. n.10639 e integrato con prot.lli n.11710 del 09/11/2020,
n.12403 del 27/11/2020 e n. 3365-3383 del 31/03/2021, composto dai seguenti elaborati:
  1) INQUADRAMENTO URBANISTICO PNS-ES-AR-01
  2) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 1 PNS-ES-AR-02
  3) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 2 PNS-ES-AR-03
  4) PLANIMETRIA AREA INTERVENTO 3 PNS-ES-AR-04
  5) ELENCO ELABORATI PNS-ES-DOC-01
  6) RELAZIONE TENICA GENERALE PNS-ES-DOC-02
  7) QUADRO ECONOMICO PNS-ES-DOC-03
  8) COMPUTO METRICO PNS-ES-DOC-04
  9) ANALISI PREZZI PNS-ES-DOC-05
10) ELENCO PREZZI PNS-ES-DOC-06
11) SCHEMA DI CONTRATTO E CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO PNS-ES-DOC-07
12) INCIDENZA SICUREZZA PNS-ES-DOC-08
13) INCIDENZA MANODOPERA PNS-ES-DOC-09
14) VINCA – Scheda Sito Natura 2000 PNS-ES-DOC-10
15) CRONOPROGRAMMA PNS-ES-DOC-11.

Ed avente il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

ARIPULITURA E RIPRISTINO SENTIERO €1.680,00
BSEGNALETICA €3.000,00
CSISTEMAZIONI DELLE AREE VERDI €37.082,41
DRICOSTRUZIONE PORTALE IN PIETRA €7.938,84
ETOTALE LAVORI (A+B+C+D) €49.701,25
FSOMME A DISPOSIZIONE per lavori di completamento €7.113,61
GSPESE TECNICHE (D.M. 17/06/2016) compreso CNPA e IVA €6.724,61
HIMPREVISTI €1.490,40
IIVA SU LAVORI (10% DI E) €4.970,13
LIMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO (E+F+G+H+I) €70.000,00

- DI DARE ATTO che l'importo complessivo dell’intervento di “LAVORI DI REALIZZAZIONE
DEL PERCORSO NATURALISTICO SPELONGA-EREMO MADONNA DEI SANTI” ammonta a

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  7  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



totali euro 70.000,00 ed è imputato al cap.3027 imp. 220 c.i. 08.01-2.02.01.09.013 del redigendo
bilancio di previsione;

- DI DARE ATTO che il C.U.P. attribuito al presente progetto è J24H20000610005;

- DI DARE INFINE ATTO che il responsabile unico del procedimento di attivazione dell’intervento
in oggetto è il responsabile del Settore Tecnico geom. Fiori Mauro, come previsto dall’art.31 del D.Lgs
50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata l’urgenza e con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4 comma del D. Lgs.
267 del 18.8.2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  8  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag.  9  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

OGGETTO: “LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PERCORSO NATURALISTICO
SPELONGA-EREMO MADONNA DEI SANTI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL
PERCORSO NATURALISTICO SPELONGA-EREMO MADONNA DEI SANTI”. DI
IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 70.000,00 – CUP J24H20000610005
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO.

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D. Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 07/04/2021           Parere di regolarità tecnica favorevole 
Il Responsabile del Settore Tecnico
                                                                                                                   Geom Mauro Fiori

Arquata del Tronto, 07/04/2021       Parere di regolarità contabile favorevole
       La Responsabile del Settore Finanziario

    Dott.ssa Stefania Albertini

___________________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 07/04/2021
       Visto di conformità dell’azione amministrativa

         Il Segretario Comunale
   Dott.ssa Serafina Camastra



Letto, approvato e sottoscritto

IL VICE SINDACO Il  SEGRETARIO COMUNALE
FRANCHI MICHELE Dott.ssa Camastra Serafina

__________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

[   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 15-04-2021
per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

[   ] E’ stata comunicata con lettera n.  in data            ai Signori Capigruppo consiliari:
[  ] E’ stata comunicata al Signor Prefetto con lettera n.  del            ai sensi dell’Art.135 c.2, D.Lgs n.
267/2000.
[   ] E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Arquata del Tronto, lì, 15-04-2021

L’INCARICATO DELLA
PUBBLICAZIONE
F.to  Petrucci Martina

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

 [   ] E’ immediatamente esecutiva il giorno
 [   ] E’ divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.

 [   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 15-04-2021 al
30-04-2021

E’ copia conforme all’originale.

Arquata del Tronto, lì, 15-04-2021

L’ INCARICATO DELL'ESECUTIVITA'
F.to  Petrucci Martina

___________________________________________________________________________
NOTE

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 07-04-2021  -  pag. 10  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO


